сложной финансовой ситуации на предприятии, связанной с 
неполной оплатой населением коммунальных услуг и услуг по содержанию и 
ремонту общедомового имущества, выделить комитету по жилищной политике 
администрации города Мурманска из резервного фонда администрации города 
Мурманска 6 100 000 (шесть миллионов сто тысяч) рублей 00 копеек на 
выполнение работ по подготовке жилищного фонда, находящегося под 
управлением ММУП «Жилэкспуатация», к эксплуатации в осенне-зимний 
период 2014-2015 гг.

2. Управлению финансов администрации города Мурманска 
(Умушкина О.В.) перечислить указанные в пункте 1 денежные средства